4, mappale 341, attualmente destinato a prato (area verde) 

legato all’adiacente casa di riposo, all’interno di quest’area posizionato, entrambi siti in 

Strada Villabella, il Comune di Giarole ha proposto con nota prot.n. 2021 del 03/07/2025 la 

somma di euro 125.000,00 (centoventicinquemila/00), determinata a seguito di perizia 

eseguita da tecnico di fiducia incaricato da questo Comune, comprensiva della cessione del 

pozzo, il cui costo presunto di rifacimento in area limitrofa, è stato stimato in € 10.000,00; 

 è stato richiesto il periodo di 1 (uno) anno dalla data di stipula dell’atto di vendita affinché il

[...]

e la piena proprietà del terreno identificato al Fg. 4, mappale 341, attualmente destinato a 

prato (area verde) legato all’adiacente casa di riposo, all’interno di quest’area posizionato, 

entrambi siti in Strada Villabella; 

 Di dare atto che le parti hanno pattuito la somma di euro 125.000,00 

(centoventicinquemila/00), comprensiva della cessione del pozzo, il cui costo presunto di 

rifacimento in area limitrofa, è stato stimato in € 10.000,00; 

 Di prendere atto positivamente delle condizioni proposte dalla S.C. Impresa Sociale S.r.l., che 

la stessa si impegna a garantire per vent’anni le seguenti condizioni: